

Østrup

Statsautoriseret
Revisionsanpartsselskab
Søren Frichs Vej 38K, 1.
8230 Åbyhøj
Cvr.nr.: 32 77 42 96
Tlf.: +45 86 26 00 26

R.B. Totalentreprise ApS

**Årsrapport for
1. oktober 2012 - 30. september 2013**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24-03-2014

Torben Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	3
Selskabsoplysninger	
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	4
Erklæringer	
Den uafhængige revisors erklæringer	6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	R.B. Totalentreprise ApS Falkevej 54 8560 Kolind
	Cvr.nr: 32 88 69 14
	Telefonnr.: +45 86 22 90 00
	Regnskabsårets startdato 1. oktober 2012 Regnskabsårets slutdato 30. september 2013
Direktion	Torben Nielsen
Revision	Østrup Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Søren Frichs Vej 38K, 1. 8230 Åbyhøj
Bankforbindelse	Handelsbanken Åboulevarden 11 - 13 8000 Aarhus C
Generalforsamlingsdato	24-03-2014
Dirigent	Torben Nielsen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet driver tømrerforretning med opgaver indenfor reparationsarbejder og udførelse af om- og tilbygninger.

Beskrivelse af usikkerhed ved indregning eller måling

Ledelsen har valgt at aflægge årsrapporten under forudsætning af, at selskabet kan fortsætte sin drift. Betingelserne for, at selskabet kan fortsætte sin drift er, at indtjeningen forbedres og at selskabet opretholder sine kreditfaciliteter.

Selskabets anpartshaver har afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende i selskabet opført under posten "Mellemregning med anpartshaver" i forhold til selskabets øvrige kreditorer for et beløb på x t.kr.. Tilbagetrædelseserklæringen løber frem til 31. december 2014.

På den baggrund har selskabets ledelse valgt at aflægge årsrapporten under forudsætning af fortsat drift. Såfremt selskabet herefter ikke kan fortsætte sin drift må det forventes, at selskabets aktiver skal nedskrives og at selskabet påføres yderligere forpligtelser med risiko for tab for selskabets kreditorer.

Der henvises også til omtalen i note 1, "Oplysning om usikkerhed om going concern".

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har reelt været uden driftsaktivitet i den sidste halvdel af regnskabsåret. Den manglende aktivitet i sidste del af regnskabsåret og tab på udførte opgaver i regnskabsåret har medført, at regnskabsåret er afsluttet med et underskud.

Årets resultat udgør et underskud på 527 t.kr mod et realiseret underskud på 12 t.kr. i regnskabsåret 2011/12.

Ledelsen anser resultatet for meget utilfredsstillende.

Ledelsen har tidligere konstateret, at selskabet har tabt selskabskapitalen og derfor er omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen forventer, at der med den afgivne tilbagetrædelseserklæring fra selskabets anpartshaver, jf. ovenfor, er givet mulighed for at få selskabets fremtid afklaret. Ledelsen anser hermed selskabslovens § 119 for iagttaget.

Den forventede udvikling

For det kommende regnskabsår forventes et meget lavt aktivitetsniveau, som følge heraf forventer ledelsen derfor ikke et overskud på driften det kommende regnskabsår.

Ledelsen vil bruge den kommende periode på at undersøge selskabets fremtidsmuligheder, herunder undersøge mulighederne for at tilføre selskabet nye aktiviteter.

Ledelsesberetning

Begivenheder efter regnskabsåret afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
Bruttofortjeneste		-183.606	310.286
Personaleomkostninger	2	-268.638	-256.002
Afskrivninger	3	-65.752	-62.833
Resultat før finansielle poster		-517.996	-8.549
Finansielle indtægter		0	1.684
Finansielle omkostninger		-9.369	-4.881
Resultat før skat		-527.365	-11.746
Skat af resultat	4	0	0
Årets resultat		-527.365	-11.746
Overskudsdisponering:			
Overført til overført overskud		-527.365	-11.746
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Fordelt		-527.365	-11.746

Balance 30. september

Aktiver

	Note	2013	2012
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	113.898	179.650
Materielle anlægsaktiver		113.898	179.650
Depositum		7.500	7.500
Finansielle anlægsaktiver		7.500	7.500
Anlægsaktiver		121.398	187.150
Varebeholdninger		0	24.800
Tilgodehavender fra salg		43.653	58.984
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	162.301
Udskudt skatteaktiv		0	0
Andre tilgodehavender		20.808	0
Periodeafgrænsningsposter		0	12.495
Tilgodehavender		64.461	233.780
Likvide beholdninger		2.905	30.958
Omsætningsaktiver		67.366	289.538
Aktiver i alt		188.764	476.688

Balance 30. september

Passiver

	Note	2013	2012
Anpartskapital	6	80.000	80.000
Overført resultat		-845.933	-318.568
Egenkapital	7	-765.933	-238.568
Leasinggæld	8	22.594	40.243
Langfristede gældsforpligtelser		22.594	40.243
Kortfristet del af leasinggæld		17.649	15.183
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.522	131.147
Mellemregning med anpartshaver		855.817	460.639
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		18.115	68.044
Kortfristede gældsforpligtelser		932.103	675.013
Gældsforpligtelser		954.697	715.256
Passiver i alt		188.764	476.688
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		9	
Eventualforpligtelser		10	
Ejerforhold		11	

Noter

1 Oplysning om usikkerhed om going concern

Ledelsen har valgt at aflægge årsrapporten under forudsætning af, at selskabet kan fortsætte sin drift. Betingelserne for, at selskabet kan fortsætte sin drift er, at indtjeningen forbedres og at selskabet opretholder sine kreditfaciliteter.

Selskabets anpartshaver har afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende i selskabet opført under posten "Mellemregning med anpartshaver" i forhold til selskabets øvrige kreditorer for et beløb på 846 t.kr.. Tilbagetrædelseserklæringen løber frem til 31. december 2014.

På den baggrund har selskabets ledelse valgt at aflægge årsrapporten under forudsætning af fortsat drift. Såfremt selskabet herefter ikke kan fortsætte sin drift må det forventes, at selskabets aktiver skal nedskrives og at selskabet påføres yderligere forpligtelser med risiko for tab for selskabets kreditorer.

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	213.549	221.668
Pensioner	27.111	28.335
Sociale bidrag m.v.	27.978	5.999
	<u>268.638</u>	<u>256.002</u>
3 Afskrivninger		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	65.752	66.030
Tab eller gevinst ved afståelse af anlægsaktiver	0	-3.197
	<u>65.752</u>	<u>62.833</u>
4 Selskabsskat		
Årets aktuelle skat	0	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
Årets skat i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Betalte skatter i året udgør	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Anskaffelsessum 1. oktober	299.178
Årets tilgang	0
Årets afgang	0
Anskaffelsespris 30. september	<u>299.178</u>
Afskrivninger 1. oktober	119.528
Årets afskrivninger	65.752
Tilbageført afskrivning på årets afgang	0
Afskrivninger 30. september	<u>185.280</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>113.898</u>
Værdi af leasingaktiver udgør	<u>53.137</u>

2013

2012

6 Anpartskapital

Anpartskapital 1. oktober	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
---------------------------	---------------	---------------

Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været bevægelser på selskabskapitalen siden selskabets stiftelse

7 Egenkapitalopgørelse

	Anparts- kapital	Overført resultat	I alt
Overført resultat 1. oktober	80.000	-318.568	-238.568
Årets resultat		-527.365	-527.365
	<u>80.000</u>	<u>-845.933</u>	<u>-765.933</u>

Noter

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
8 Leasinggæld		
Leasinggæld i alt	40.243	55.426
Afdrag for det kommende regnskabsår	-17.649	-15.183
Langfristet del af leasinggæld	<u>22.594</u>	<u>40.243</u>

Hele den langfristede leasinggæld forfalder indenfor 5 år.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

10 Eventualforpligtelser

Ingen.

Noter

11 Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Torben Nielsen, Falkevej 54, 8560 Kolind